
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 « 22» июля 2016 год  № 7-5 
 

 

 

 

О внесении изменений в Решение № 4-4 от 24.06.2016 г. о рабочей группе по 

приему и проверке документов, представленных кандидатами в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для выдвижения 

(самовыдвижения) по одномандатному избирательному округу № 2 

 

В связи с досрочным сложением полномочий членов территориальной 

избирательной комиссии № 30 с правом решающего голоса Территориальная 

избирательная комиссия № 30 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2) 

решила: 

1. Внести изменения в Решение № 4-4 от 24.06.2016 г. о рабочей группе по 

приему и проверке документов, представленных кандидатами в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва для выдвижения 

(самовыдвижения) по одномандатному избирательному округу № 2 (далее – 

Рабочая группа) относительно пункта 1. 

2. Утвердить состав Рабочей группы: 

- Хорунжий Всеволод Юрьевич; 

- Аракчеева Оксана Анатольевна; 

- Малаев Сергей Викторович; 

- Андреева Виктория Валерьевна. 

3. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 

С.М. Полякова.  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков 
 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева 
  


